1

     平成 27 年 3月 5日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都渋谷区道玄坂一丁目 12 番 1 号

東 急 リ ア ル ・ エ ス テ ー ト 投 資 法 人

代 表 者 名

執 行 役 員            堀 江 正 博

( コード番号 8 9 5 7 )

資産運用会社名

東急ﾘｱﾙ･ｴｽﾃｰﾄ･ｲﾝﾍﾞｽﾄﾒﾝﾄ･ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

代 表 者 名

代表取締役執行役員社長       堀 江 正 博

問 合 せ 先

ＩＲ部長           山 川   潔

TEL.03－5428－5828

資産運用会社における業務方法書の変更に関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する東急リアル・エステート・インベストメント・マネジメント株

式会社（以下、「資産運用会社」といいます。）は、本日開催の取締役会において、業務の内容及び方

法を記載した業務方法書の内容の一部変更を決議しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 変更の内容及び理由

投資信託及び投資法人に関する法律施行令（平成 12 年政令第 480 号。その後の改正を含みます。）

の改正により、特定資産の範囲に再生可能エネルギー発電設備及び公共施設等運営権が含まれる

こととなったため、運用対象に上記を加える旨の変更を行う他、所要の字句等の変更を行うもの

です。

２． 変更日及び届出予定日

(1) 変更日
     2015 年 4 月 17 日

(2) 届出予定日
      金融商品取引法に基づき変更後、遅滞なく金融庁長官に対して届出を行います。

３． 今後の見通し

本投資法人の純資産及び損益に与える影響等はなく、運用状況の予想の変更はありません。

以 上